
Zápis z 9. stretnutia tímu č. 5 

Dátum: 13.12.2006 9:15
Miestnosť: Softvérové štúdio
Prítomní:
    Pedagóg: Mgr. György Frivolt
    Členovia tímu: Bc. Ľubomír Chamraz, Bc. Ivan Kišac, Bc. Ján Krausko, Bc. Michal Kurťák, Bc. Marián 
Šimko, Bc. Michal Šimún

Téma stretnutia (podľa harmonogramu):
      Implementácia prototypu vybraných častí

Vyhodnotenie úloh z predchádzajúceho stretnutia 

1. Michal Kurťák vysvetlil vykonané zmeny v jadre 
2. Michal Šimún, Ľubomír Chamraz hovorili o rozhraní na pridávanie príkladov 
3. Ján Krausko mal problémy používaním maven pre náš projekt. 
4. Marián Šimko začal študovať problematiku adapčných rámcov, má nejaké nejasnosti

Opis stretnutia: 

1. Vysvetlenie Adaptation Framework, diskusia o požiadavkách na adaptáciu, existujúce riešenia 
• záver: preštudovať si existujúce riešenia a nájsť najvhodnejší rámec pre naše použitie 

2. Opis súčasného riešenia zapisovačov a Ďuri opísal zmeny, ktoré treba vykonať 
3. Diskusia o dokumente pre prototyp 

• záver: dohodli sme sa na požadovaných častiach a pridelených úlohách 
4. Dohodli sa na termíne uzatvorenia zmien v systéme – do piatka 
5. Stanovenie cieľov učenia obaľovača 

• záver: dohodli sme sa na učení pomocou pozitívnych príkladov pomocou generalizácie 
6. Presné vyšpecifikovanie úloh do piatka 
7. Dohodli sme sa na termíne prezentácie prototypu na stredu počas stretnutí tímu, ktorý sme 

navrhli oponentskému tímu 
8. Michal Kurťak vykonal zmeny v jadre systému a pridal nové unit testy pre vykonané zmeny 
9. Diskutovali sme o vytvorení rozhrania na pridávanie pozitívnych a negatívnych príkladov 

Úlohy do ďalšieho stretnutia: 

1. Každý vykoná svoju úlohu v implementácií projektu, ktorú má priradenú v systému ScrumWorks 
2. Podľa dohody každý vytvorí pridelenú časť dokumentácie, ktorá sa odovzdá v pondelok 
3. Marián Šimko dokončí analýzu adapčných rámcov a pripraví si prezentáciu o najvhodnejšom 

kandidátovi pre náš projekt 
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